國立陽明交通大學　函

地址：300093 新竹市大學路1001號
聯絡人：張亞森
聯絡電話：02-28267000　分機：67320
電子郵件：kyrie0262@nycu.edu.tw

受文者：中原大學

發文日期：中華民國114年10月3日
發文字號：陽明交大原民健康字第1140043800號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：114年度原住民族傳統醫療知識復振成果展活動摘要附件一

主旨：本校協助原住民族委員會推動原住民族傳統醫療知識復振
計畫，謹訂於114年11月28日至11月29日舉辦「原住民族
傳統醫療知識復振成果展及觀摩」，敬請惠予協助公告轉
知，鼓勵貴單位相關人員踴躍參加並同意公假出席，詳如
說明，請查照。

說明：
一、旨揭在種籽教師工作坊、讀書會以及影音影像的競賽等活

動的推動成果，並讓參與成果發表的人，有觀摩及學習的
機會，以擴大今年活動辦理的成效。。

二、本成果展採實體辦理，其內容說明如下：
(一)時間：114年11月28日星期五中午12時至114年11月29日

星期六下午4時止。
(二)地點：劍潭青年活動中心（台北市士林區中山北路四段

16號）
(三)對象：以部落族人、原住民族健康照護、文健站人員及

縣市政府相關業務之人員為主，免費參加，額滿為止，
請惠予與會人員公假出席。

三、採線上報名方式，報名期限及網址如下：
(一)報名日期：即日起至11月7日下午五點截止。
(二)報名網址：https://forms.gle/ksyD2nEjifT5NDvDA。

四、檢附活動摘要1份。
五、如有任何疑問，請逕洽校張亞森助理，電話：02-2826-70

00轉67320，電子信箱：kyrie0262@nycu.edu.tw。

正本：各縣市政府原住民行政單位（含各直轄市及離島）、原住民族地區五十五個鄉

鎮市區公所、輔仁大學學校財團法人輔仁大學 (西區專業服務團隊)、國立東華
大學 (宜花東區專業服務團隊)、各公私立大專校院 (原住民族學生資源中心)

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

副本：原住民族委員會、研究發展處

第2頁  (共2頁)